
Zimní měsíce a údržba 

   Stejně jako předchozí roky, i letos technické služby vyjíždějí za nepříznivého počasí k údržbě v obci. 

Při první předpovědi počasí, která upozorňovala na možnou tvorbu náledí, pracovníci vyjížděli o 

půlnoci. Vzhledem k velké vlhkosti a dešti nebylo možné po celé dny udržovat sjízdnost všech 

vozovek a schůdnost chodníků. Plán zimní údržby se řídí nařízením obce č. 1/2019, která je veřejně 

dostupná na webových stránkách obce. 

   Pro letošní zimní sezónu jsme zajistili, že úsek mezi obcí Bašť a Předboj, kde jezdí autobusy, bude 

udržovat správa silnic. Sjízdnost této silnice byla vždy na obci. Pokud by došlo k velkému přívalu 

sněhu, nabídl pomoc pan Karel Jelínek z Předboje. Za což mu velmi děkujeme.  

 

Obec Bašť 

    

    


